
부서: 경제활성화팀
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 재래시장환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제활성화팀 7,092,183 5,376,465 1,715,718

국            532,496

광          1,000,000

기             46,000

분            160,146

도            522,374

시          4,831,167

지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 4,679,148 3,200,237 1,478,911

광          1,000,000

도             37,277

시          3,641,871

재래시장환경개선 1,917,580 1,364,880 552,700

광          1,000,000

시            917,580

공설시장환경개선 41,700 41,700 0

201 일반운영비 21,700 21,700 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ○공설시장 사용료 부과를 위한 감정평가료
                1,500      1,500,000원 * 1회

02 공공운영비 20,200 20,200 0

  ○공설시장 전기료                20,200

    ―소화전                 3,600

    ―가로등                 8,400

    ―비가림 개폐기                 2,400

    ―보안등                 4,800

    ―공설시장 환경개선부담금                 1,000

  300,000원 * 12월

  700,000원 * 12월

  200,000원 * 12월

  400,000원 * 12월

  500,000원 * 2회

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

  ○공설시장 공동이용시설 유지보수(비가림,소방
    ,주차타워)                20,000      20,000,000원 * 1식

기타시장환경개선 205,880 256,180 △50,300

201 일반운영비 8,880 10,680 △1,800

02 공공운영비 8,880 10,680 △1,800

  ○풍기 중앙시장 화장실 공공요금                 1,680

    ―전기 요금                   840

    ―상하수도 요금                   840

  ○문화관광형시장 문화광장 공공요금                 7,200

    ―전기요금                 6,000

    ―상하수도요금                 1,200

  70,000원 * 12월

  70,000원 * 12월

  500,000원 * 12월

  100,000원 * 12월

401 시설비및부대비 97,000 160,000 △63,000

01 시설비 97,000 160,000 △63,000

  ○전통시장 공동이용시설 유지보수
               22,000      2,000,000원 * 11개소
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부서: 경제활성화팀
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 재래시장환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○골목시장 주차장 조성공사 마무리
               75,000      75,000,000원 *  1식

402 민간자본이전 100,000 85,500 14,500

01 민간자본보조 100,000 70,500 29,500

  ○선비골 전통시장 차양막 설치
               80,000

  ○선비골 전통시장 가판대 설치
               12,000

  ○풍기역문화광장 행사용 그늘막 설치
                8,000

      80,000,000원 * 1식

      750,000원 * 16개

      100,000원 * 80개

전통시장및중소유통물류기반지원(국) 1,670,000 0 1,670,000

광          1,000,000

시            670,000

401 시설비및부대비 1,670,000 0 1,670,000

광          1,000,000

시            670,000

01 시설비 1,670,000 0 1,670,000

  ○문화관광형 전통시장 육성사업
            1,670,000      1,670,000,000원 * 1식

광          1,000,000

시            670,000

재래시장 및 지역경기활성화 13,360 13,360 0

경영지원 및 재래시장 활성화 13,360 13,360 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ○상거래 질서확립 및 전통시장 활성화 홍보전
    단유인                 2,000

  ○전통시장 이용 홍보용 장보기 봉투 제작
                3,000

      100원 * 5,000매 * 2종 * 2회

      500원 * 6,000매

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

  ○지역경제 활성화 업무추진
                5,000      5,000,000원 * 1식

301 일반보상금 3,360 3,360 0

10 행사실비보상금 3,360 3,360 0

  ○전통시장 활성화 박람회, 워크샵, 토론회 참
    가자 여비 보상                 3,360      70,000원 * 6명 * 2일 * 4회

상거래 질서확립 57,977 60,172 △2,195

도              4,277

시             53,700

물가관리 30,720 27,172 3,548

201 일반운영비 16,320 13,860 2,460

01 사무관리비 16,320 13,860 2,460
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부서: 경제활성화팀
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 상거래 질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○등록상표 갱신                13,600

    ―갱신출원비                 3,250

    ―갱신등록비                10,350

  ○물가안정 관리                   900

    ―홍보현수막                   600

    ―홍보전단유인                   300

  ○물가대책위원회 및 유통상생발전협의회  참석
    수당                 1,820

  250,000원 * 13건

  450,000원 * 23건

  60,000원 * 5개소 * 2회

  100원 * 1,000매 * 3회

      70,000원 * 13명 * 2회

301 일반보상금 14,400 13,312 1,088

12 기타보상금 14,400 13,312 1,088

  ○물가모니터 요원 수당
               14,400      50,000원 * 8명 * 36주

담배소매인 관리 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

05 민간위탁금 3,000 3,000 0

  ○담배판매인 지정 조사업무 대행사업비
                3,000      3,000,000원 * 1식

소비자보호 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ○소비자상담실 운영비 지원
               10,000      10,000,000원 * 1식

물가안정모범업소지원(도) 14,257 20,000 △5,743

도              4,277

시              9,980

301 일반보상금 14,257 20,000 △5,743

도              4,277

시              9,980

12 기타보상금 14,257 20,000 △5,743

  ○물가안정 모범업소 지원                14,257  14,257,000원 * 1식

도              4,277

시              9,980

기업육성 및 지원 2,635,831 1,694,425 941,406

도             23,000

시          2,612,831

중소기업 육성지원 2,330,031 919,225 1,410,806

201 일반운영비 14,600 14,600 0

01 사무관리비 14,600 14,600 0

  ○우수중소기업상 상패 제작                 1,000

  ○우수중소기업 제품홍보 및 가이드북 제작
               10,000

  ○지역특산물 홍보 및 판매부스 사용료(동대구
    역)                 3,600

  200,000원 * 5개

      5,000원 * 2,000매

      300,000원 * 12월
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부서: 경제활성화팀
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 기업육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

306 출연금 60,231 41,625 18,606

01 출연금 60,231 41,625 18,606

  ○경상북도신용보증조합 설립 기본재산조성부담
    금                60,231      60,231,000원 * 1회

307 민간이전 970,000 785,000 185,000

02 민간경상보조 70,000 85,000 △15,000

  ○기업애로 종합지원센터 운영 지원
               15,000

  ○창업보육센터 운영비 지원
               30,000

  ○영주시기업맞춤형 입찰정보시스템 운영지원
               15,000

  ○섬유산업 기능인력(직조)양성교육 지원
               10,000

      15,000,000원 * 1회

      30,000,000원 * 1식

      15,000,000원 * 1회

      10,000,000원 * 1회

08 이차보전금 900,000 700,000 200,000

  ○중소기업 운전자금 이차보전금 지급               900,000

    ―2011년 하반기분               450,000

    ―2012년 상반기분               450,000

  9,000,000,000원 * 5%

  9,000,000,000원 * 5%

308 자치단체등이전 70,200 63,000 7,200

05 자치단체간부담금 70,200 63,000 7,200

  ○창업 및 경쟁력강화사업 조성 부담금
               70,200      70,200,000원 * 1식

402 민간자본이전 1,215,000 15,000 1,200,000

01 민간자본보조 1,215,000 15,000 1,200,000

  ○중소기업 산업디자인 지원
               15,000

  ○창업보육센터 확장사업
            1,200,000

      15,000,000원 * 1식

      1,200,000,000원 * 1식

풍기인견활성화 202,800 232,800 △30,000

201 일반운영비 35,000 35,000 0

01 사무관리비 35,000 35,000 0

  ○풍기인견 홍보 팜프렛                10,000

  ○지역특산품 웰빙인증 로고 사용료
               25,000

  1,000원 * 10,000매

      25,000,000원 * 1식

301 일반보상금 2,800 2,800 0

10 행사실비보상금 2,800 2,800 0

  ○풍기인견 홍보전시 판매행사 참여자 여비보상
                2,800      70,000원 * 4명 * 2일 * 5회

307 민간이전 160,000 190,000 △30,000

04 민간행사보조 160,000 190,000 △30,000

  ○풍기인견제품 홍보특판행사 지원
               40,000      40,000,000원 * 1회
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부서: 경제활성화팀
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 기업육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○국제섬유복장 박람회 참가지원
              120,000      120,000,000원 * 1회

402 민간자본이전 5,000 5,000 0

01 민간자본보조 5,000 5,000 0

  ○풍기인견 포장재 제작 지원
                5,000      5,000,000원 * 1식

산·학·관 협력지원 50,000 50,000 0

402 민간자본이전 50,000 50,000 0

01 민간자본보조 50,000 50,000 0

  ○지역연고 진흥사업 성과활용사업
               50,000      50,000,000원 * 1식

중소기업인턴제(도) 49,000 92,400 △43,400

도             21,000

시             28,000

307 민간이전 49,000 92,400 △43,400

도             21,000

시             28,000

02 민간경상보조 49,000 92,400 △43,400

  ○중소기업인턴제                49,000  3,500,000원 * 14명

도             21,000

시             28,000

중소기업산업기술연수비지원(도) 4,000 0 4,000

도              2,000

시              2,000

301 일반보상금 4,000 0 4,000

도              2,000

시              2,000

07 민간인국외여비 4,000 0 4,000

  ○ 중소기업산업기술연수                 4,000  4,000,000원 * 1명

도              2,000

시              2,000

근로자 복지증진 54,400 67,400 △13,000

도             10,000

시             44,400

근로자 복지회관 관리 20,000 33,000 △13,000

401 시설비및부대비 20,000 22,000 △2,000

01 시설비 20,000 22,000 △2,000

  ○근로자복지회관 옥상 비가림시설공사
               20,000      20,000,000원 * 1식

노동조합 관리 6,400 6,400 0

201 일반운영비 1,400 1,400 0

01 사무관리비 1,400 1,400 0
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부서: 경제활성화팀
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 근로자 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○노사정협의회 회의 참석수당
                1,400      70,000원 * 10명 * 2회

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상보조 5,000 5,000 0

  ○노동상담실 운영지원                 5,000  5,000,000원 * 1회

근로자한마음갖기대회지원(도) 28,000 28,000 0

도             10,000

시             18,000

307 민간이전 28,000 28,000 0

도             10,000

시             18,000

04 민간행사보조 28,000 28,000 0

  ○근로자 한마음갖기대회 지원
               28,000      28,000,000원 * 1회

도             10,000

시             18,000

공공근로 및 직업안정(사회복지/노동) 1,891,847 2,022,288 △130,441

국            440,001

기             46,000

분            160,146

도            378,929

시            866,771

공공근로 및 직업안정 1,891,847 2,022,288 △130,441

국            440,001

기             46,000

분            160,146

도            378,929

시            866,771

취업 및 직업안정 지원 4,200 4,200 0

201 일반운영비 4,200 4,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

  ○취업정보센터 홈페이지 유지보수비
                1,200      100,000원 * 12월

03 행사운영비 3,000 3,000 0

  ○구인·구직 만남의 장 개최                 3,000

    ―홍보물·현수막제작 등                 3,000  1,500,000원 * 2회

공공근로사업(도) 533,818 627,410 △93,592

분            160,146

도            121,987

시            251,685

101 인건비 523,050 620,000 △96,950

분            160,146

도            121,987

시            240,917

04 기간제근로자등보수 523,050 620,000 △96,950

- 19 -



부서: 경제활성화팀
정책: 공공근로 및 직업안정(사회복지/노동)
단위: 공공근로 및 직업안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○공공근로사업 참여자 임금 및 4대보험(분권)
              523,050      3,170,000원 * 165명

분            160,146

도            121,987

시            240,917

201 일반운영비 4,500 4,500 0

01 사무관리비 4,500 4,500 0

  ○공공근로사업 추진 운영비(분권)
                4,500      4,500,000원 * 1식

202 여비 1,500 0 1,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

  ○공공근로사업 사업장 점검 등 관내여비(분권)
                  800

  ○공공근로사업 교육 참석 등 관외여비(분권)
                  700

      20,000원 * 2명 * 2회 * 10월

      70,000원 * 2명 * 5회

206 재료비 4,768 2,910 1,858

01 재료비 4,768 2,910 1,858

  ○공공근로사업 재료비(분권)
                4,768      4,768,000원 * 1식

농어민지역실업자 직업훈련(국) 4,200 8,750 △4,550

국              3,360

시                840

301 일반보상금 4,200 8,750 △4,550

국              3,360

시                840

01 사회보장적수혜금 4,200 8,750 △4,550

  ○농어민 지역실업자 직업훈련
                4,200      2,100,000원 * 2명

국              3,360

시                840

희망근로프로젝트사업(자체) 5,286 0 5,286

802 반환금기타 5,286 0 5,286

03 과오납금등 5,286 0 5,286

  ○희망근로프로젝트사업 참여자 미 회수 상품권
    환급                 5,286      5,286,000원 * 1식

지역공동체 일자리사업(국) 629,442 996,424 △366,982

국            140,279

도            146,751

시            342,412

101 인건비 377,790 597,854 △220,064

국            140,279

도            146,751

시             90,760

04 기간제근로자등보수 377,790 597,854 △220,064
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부서: 경제활성화팀
정책: 공공근로 및 직업안정(사회복지/노동)
단위: 공공근로 및 직업안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○지역공동체일자리사업 참여자 임금 및 4대보
    험가입               377,790      2,570,000원 * 147명

국            140,279

도            146,751

시             90,760

201 일반운영비 40,052 34,770 5,282

01 사무관리비 40,052 34,770 5,282

  ○지역공동체일자리사업 홍보자료 등
               10,052

  ○지역공동체일자리사업 장비임차료 등
               30,000

      10,052,000원 * 1식

      30,000,000원 * 1식

202 여비 2,200 0 2,200

01 국내여비 2,200 0 2,200

  ○지역공동체일자리사업사업장점검 등 관내여비
                  800

  ○지역공동체일자리사업 교육 및 우수사례견학
    등 관외여비                 1,400

      20,000원 * 2명 * 5회 * 4월

      70,000원 * 2명 * 10회

206 재료비 188,840 203,800 △14,960

01 재료비 188,840 203,800 △14,960

  ○지역공동체일자리사업 재료구입
              188,840      188,840,000원 * 1식

301 일반보상금 560 840 △280

10 행사실비보상금 560 840 △280

  ○지역공동체일자리사업 워크숍 참가자 보상
                  560      70,000원 * 2명 * 2일 * 2회

401 시설비및부대비 20,000 159,160 △139,160

01 시설비 20,000 159,160 △139,160

  ○지역공동체 일자리사업 시설비 및 부대경비
               20,000      20,000,000원 * 1식

사회적기업등 사업개발비 지원사업(국) 62,500 60,000 2,500

국             50,000

도              3,750

시              8,750

307 민간이전 62,500 60,000 2,500

국             50,000

도              3,750

시              8,750

02 민간경상보조 62,500 60,000 2,500

  ○사회적기업등 사업개발비 지원
               62,500      15,625,000원 * 4식

국             50,000

도              3,750

시              8,750

사회적기업등 일자리창출사업(국) 261,040 112,504 148,536

국            208,832
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부서: 경제활성화팀
정책: 공공근로 및 직업안정(사회복지/노동)
단위: 공공근로 및 직업안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             15,662

시             36,546

307 민간이전 261,040 112,504 148,536

국            208,832

도             15,662

시             36,546

02 민간경상보조 261,040 112,504 148,536

  ○사회적기업등 일자리창출 사업
              261,040      65,260,000원 * 4식

국            208,832

도             15,662

시             36,546

청년창업사업추진(도) 90,000 60,000 30,000

도             27,000

시             63,000

307 민간이전 90,000 60,000 30,000

도             27,000

시             63,000

02 민간경상보조 90,000 60,000 30,000

  ○청년창업사업지원                90,000  90,000,000원 * 1식

도             27,000

시             63,000

재취업지원센터 운영지원(도) 166,000 133,000 33,000

도             50,000

시            116,000

307 민간이전 166,000 133,000 33,000

도             50,000

시            116,000

02 민간경상보조 166,000 133,000 33,000

  ○취업지원센터 운영지원               166,000  166,000,000원 * 1식

도             50,000

시            116,000

지역실업자직업훈련(도) 8,400 20,000 △11,600

도              2,520

시              5,880

301 일반보상금 8,400 20,000 △11,600

도              2,520

시              5,880

01 사회보장적수혜금 8,400 20,000 △11,600

  ○지역실업자 직업훈련                 8,400  1,680,000원 * 5명

도              2,520

시              5,880

사회적기업 지원 700 0 700

201 일반운영비 700 0 700

01 사무관리비 700 0 700
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부서: 경제활성화팀
정책: 공공근로 및 직업안정(사회복지/노동)
단위: 공공근로 및 직업안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○사회적기업 육성위원회 회의 참석수당
                  700      70,000원 * 5명 * 2회

마을기업육성사업(국) 75,061 0 75,061

국             37,530

도             11,259

시             26,272

307 민간이전 25,000 0 25,000

국             12,500

도              3,750

시              8,750

02 민간경상보조 25,000 0 25,000

  ○마을기업 육성 지원                25,000  25,000,000원 * 1식

국             12,500

도              3,750

시              8,750

402 민간자본이전 50,061 0 50,061

국             25,030

도              7,509

시             17,522

01 민간자본보조 50,061 0 50,061

  ○ 마을기업 육성 지원                50,061  50,061,000원 * 1식

국             25,030

도              7,509

시             17,522

지역맞춤형 일자리창출지원사업(국) 51,200 0 51,200

기             46,000

시              5,200

307 민간이전 51,200 0 51,200

기             46,000

시              5,200

02 민간경상보조 51,200 0 51,200

  ○ 지역맞춤형 일자리창출지원
               51,200      51,200,000원 * 1식

기             46,000

시              5,200

에너지 수급안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발) 377,987 24,999 352,988

국             92,495

도            100,137

시            185,355

에너지안전 및 공급개선 377,987 24,999 352,988

국             92,495

도            100,137

시            185,355

에너지 안전관리 29,568 4,999 24,569

101 인건비 2,749 0 2,749

04 기간제근로자등보수 2,749 0 2,749
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부서: 경제활성화팀
정책: 에너지 수급안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)
단위: 에너지안전 및 공급개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○계량기 정기검사 조사인부임
                1,649

  ○계량기 정기검사 보조인부임
                1,100

      36,640원 * 3명 * 15일 * 1회

      36,640원 * 2명 * 15일 * 1회

201 일반운영비 5,220 3,680 1,540

01 사무관리비 5,220 3,680 1,540

  ○가스안전관리                 1,600

    ―홍보전단                 1,000

    ―홍보스티커                   600

  ○에너지 절약 홍보전단                 1,000

  ○유사석유제품 시료채취 용기 구입
                1,080

  ○도시가스공급지원위원회 참석수당
                  700

  ○녹색성장위원회 참석수당
                  840

  50원 * 20,000매

  300원 * 2,000매

  200원 * 5,000매

      1,000원 * 54개업소 * 4종 * 5회

      70,000원 * 5명 * 2회

      70,000원 * 6명 * 2회

301 일반보상금 1,599 1,319 280

12 기타보상금 1,599 1,319 280

  ○휘발유 등 품질검사 시료 보상                 1,599

    ―휘발유                   821

    ―경  유                   778

  1,900원 * 4ℓ* 54개소 * 2회

  1,800원 * 4ℓ* 54개소 * 2회

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

01 민간자본보조 10,000 0 10,000

  ○사회적약자 가스시설설치 지원
               10,000      2,000,000원 * 5세대

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○계량기 기준분동 구입                10,000  10,000,000원 * 1식

서민가구연탄보일러개체 10,000 20,000 △10,000

402 민간자본이전 10,000 20,000 △10,000

01 민간자본보조 10,000 20,000 △10,000

  ○서민가구 연탄보일러 개체사업 지원
               10,000      250,000원 * 40가구

신재생에너지보급사업(도) 222,800 0 222,800

도             93,200

시            129,600

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

도             32,000

시             48,000

01 시설비 80,000 0 80,000

  ○ 태양열건조기시범보금사업
               80,000      40,000,000원 * 2개소

도             32,000
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부서: 경제활성화팀
정책: 에너지 수급안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)
단위: 에너지안전 및 공급개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             48,000

402 민간자본이전 142,800 0 142,800

도             61,200

시             81,600

01 민간자본보조 142,800 0 142,800

  ○ 그린홈100만호보급사업
              142,800      1,700,000원 * 84가구

도             61,200

시             81,600

서민층가스시설개선(국) 115,619 0 115,619

국             92,495

도              6,937

시             16,187

403 자치단체등자본이전 115,619 0 115,619

국             92,495

도              6,937

시             16,187

02 공기관등에대한대행사업비 115,619 0 115,619

  ○ 서민층가스시설개선지원사업
              115,619      199,000원 * 581개소

국             92,495

도              6,937

시             16,187

통계조사(일반공공행정/일반행정) 46,943 33,733 13,210

도              6,031

시             40,912

통계조사 46,943 33,733 13,210

도              6,031

시             40,912

통계조사 및 관리 9,080 9,080 0

201 일반운영비 6,200 6,200 0

01 사무관리비 6,200 6,200 0

  ○통계연보 발간 및 CD 제작                 5,000

    ―CD 제작                 5,000

  ○각종 통계조사 홍보물 설치
                1,200

  10,000원 * 500개

      60,000원 * 5개소 * 4회

202 여비 2,880 2,880 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

  ○통계조사 여비                 2,880  20,000원 * 8일 * 3명 * 6월

지역통계조사원 인부임지원(도) 20,104 24,653 △4,549

도              6,031

시             14,073

101 인건비 7,239 7,825 △586

도              2,172

시              5,067
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부서: 경제활성화팀
정책: 통계조사(일반공공행정/일반행정)
단위: 통계조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 7,239 7,825 △586

  ○사업체조사(경제통계분야 통합조사)                 7,239

    ―총관리자                   948

도                285

시                663

    ―조사관리자                 1,895  46,790원 * 2명 * 27일 * 0.75

도                569

시              1,326

    ―조사지원관리자
                  865        42,670원 * 1명 * 27일 * 0.75

도                259

시                606

    ―입력 및 내검요원
                3,073        42,670원 * 4명 * 24일 * 0.75

도                922

시              2,151

    ―4대보험                   458  458,000원 * 1식

도                137

시                321

201 일반운영비 12,865 16,828 △3,963

도              3,859

시              9,006

01 사무관리비 12,865 16,828 △3,963

  ○사업체조사(경제통계분야 통합조사)                12,865

    ―조사원                12,865  44,670원 * 16명 * 24일 * 0.75

도              3,859

시              9,006

지역통계조사원 인부임지원 17,759 0 17,759

101 인건비 17,759 0 17,759

04 기간제근로자등보수 17,759 0 17,759

  ○사업체 및 광공업통계조사                 8,746

    ―조사관리자                 3,510

    ―조사구 설정 입력 및 내검요원
                1,117

    ―본조사 입력 및 내검요원
                3,350

    ―4대보험                   769

  ○사업체 및 광공업 통계조사                 9,013

    ―조사구설정요원
                4,289

    ―준비조사원                 3,931

    ―4대보험                   793

  46,790원 * 3명 * 25일

        44,670원 * 5명 * 5일

        44,660원 * 5명 * 15일

  7,977,000원 * 9.64%

        44,670원 * 6명 * 8일 * 2회

  44,670원 * 11명 * 4일 * 2회

  8,220,000원 * 9.64%

행정운영경비(경제활성화팀)(기타/기타) 96,258 95,208 1,050

기본경비 96,258 95,208 1,050

기본경비 96,258 95,208 1,050
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부서: 경제활성화팀
정책: 행정운영경비(경제활성화팀)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 21,378 20,328 1,050

01 사무관리비 21,378 20,328 1,050

  ○복사용지구입비                 2,808

  ○특근매식비                 6,480

  ○일반수수료                 1,200

  ○소규모도서구입비                   600

  ○소규모수선비                 9,210

    ―복사기수리                 1,000

    ―프린터수리                   250

    ―복사기토너                 1,000

    ―프린터토너                 5,000

    ―칼라프린터 토너                 1,000

    ―pc수리                   360

    ―기타장비수리                   600

  ○기타 사무용품비                 1,080

  13,000원 * 18박스 * 12월

  5,000원 * 6식 * 18명 * 12월

  100,000원 * 12월

  50,000원 * 12월

  1,000,000원 * 1대

  100,000원 * 5대 * 50/100

  200,000원 * 5회 * 1대

  200,000원 * 5회 * 5대

  200,000원 * 5회 * 1대

  100,000원 * 18대 * 20/100

  50,000원 * 12월

  5,000원 * 18명 * 12월

202 여비 69,480 69,480 0

01 국내여비 69,480 69,480 0

  ○경제활성화팀 업무추진 여비                69,480

    ―관내여비                51,840

    ―관외여비                17,640

  20,000원 * 18명 * 12일 * 12월

  70,000원 * 18명 * 14일

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○경제활성화팀 부서운영업무추진비
                4,200      350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ○직책급업무수행경비(경제활성화팀장)
                1,200      100,000원 * 1명 * 12월
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